ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 11 năm 2022

  Kính gửi:

                                     - Thường trực HĐND huyện;

                                     - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                     - Các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Điện lực, Chi

                                       nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chi cục thuế Khu

                                       Vực Lạng Giang- Lục Nam;

         - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 771/GM-UBND ngày 28/10/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc mời đại biểu dự Hội nghị trực tiếp, kết hợp trực

tuyến triển khai thực hiện văn hóa công vụ và định hướng nhiệm vụ công tác cải

cách hành chính giai đoạn 2021-2025. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu

dự Hội nghị trực tuyến triển khai thực hiện văn hóa công vụ và định hướng

nhiệm vụ công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

 1. Địa điểm, thành phần mời dự:

 1.1. Tại điểm cầu phòng họp tầng 4 UBND huyện

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Thủ trưởng và công chức, viên chức theo dõi công tác CCHC cơ quan,

đơn vị thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo Ban Kinh tế- XH, Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Công chức, viên chức trực làm việc tại Bộ phận “một cửa” cấp huyện

các cơ quan: Tài chính- KH, Lao động TBXH, Kinh tế- HT, Tư pháp, Công an

huyện, Điện lực, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chi cục thuế Khu Vực

Lạng Giang- Lục Nam.

(Nhờ Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp thành phần của cơ quan, đơn vị)

1.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

-  Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND và UBMTTQ các xã, thị trấn;

- Cán bộ và công chức ccác xã, thị trấn.

(Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần)

2. Thời gian: Bắt đầu 7h45 phút ngày 05/11/2022 (Thứ 7)

3. Chuẩn bị cho hội nghị:

- Các cơ quan: Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn

bị và các điều kiện phục vụ hội nghị (Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn

bị Hội trường và kết nối đường truyền trực tuyến).

- UBND các xã, thị trấn: Chuẩn bị cơ sở vật chất cho Hội nghị trực

tuyến tại đơn vị; phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông kết nối tại Hội

nghị; mời cán bộ, công chức tham gia Hội nghị đúng, đủ thành phần.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

( Kèm theo Chương trình hội nghị )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VL: LĐ, CVKSTTHC, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phùng Văn Vĩnh

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T11:26:14+0700

		2022-11-02T11:38:04+0700

		2022-11-02T11:38:14+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-02T11:38:38+0700